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Liga Szkół i Klubów Śląskich  Rocznika 2015

Konkurencja 10 Mieszane, 8 x 50m dowolny 11 lat
30.01.2026 - 10:00 Lista startowa

Seria 1 z 3, 10:00

2 UKS UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
3 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
4 UKS  Wodnik-29 Katowice 1 UKS  Wodnik-29 Katowice NT

Seria 2 z 3, 10:06

2 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
3 UKS UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
4 UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice NT
5 UKS  Wodnik-29 Katowice 2 UKS  Wodnik-29 Katowice NT

Seria 3 z 3, 10:13

1 UKS UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
2 Uks "Salmo Żory" 1 Uks "Salmo Żory" 5:10.47
3 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 4:55.51
4 Ognisko TKKF Szczygłowice 1 Ognisko TKKF Szczygłowice 4:59.90
5 Uks "Salmo Żory" 2 Uks "Salmo Żory" 5:59.36
6 KS Górnik Radlin 1 KS Górnik Radlin NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 50m motylkowy 11 lat
30.01.2026 - 10:20 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9, 10:20

2 PISTELOK Patrycja 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
3 BOGACZ Kinga 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
4 JĘCEK Natalia 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT

Seria 2 z 9, 10:21

1 KULA Julia 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
2 PUCHER Amelia 15 MUKS Gilus Gilowice NT
3 FLAK Maja 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
4 KOSTKA Nina 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
5 RURARZ Lena 15 Uks "Salmo Żory" NT

Seria 3 z 9, 10:23

1 MIKUŁA Laura 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
2 CZERW Agata 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
3 OTWINOWSKA Emilia 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
4 BRZENCZEK Martyna 15 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
5 ZAJĄC Michalina 15 "Olympic.Gym." Żory NT
6 TRACZYK Hanna 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich  Rocznika 2015

Konkurencja 11, Dziewcząt, 50m motylkowy

Seria 4 z 9, 10:25

1 JURCZYŃSKA Lilianna 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
2 BURCON Melania 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:00.77
3 PILARSKA Oliwia 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:00.14
4 MIODOŃSKA Julia 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:00.67
5 KARKOWSKA Aleksandra 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:00.96
6 PIECH Amelia 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT

Seria 5 z 9, 10:26

1 SZOSTAK Iga 15 UKS Aquatica Pawłowice 58.68
2 JANECKA Iga 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 54.22
3 MIZERACKA Karolina 15 Uks "Salmo Żory" 52.97
4 BARAN Melania 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 53.09
5 ROGOWICZ Marta 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 56.97
6 GARNCZAREK Maria 15 UKS ,, Na Fali Bytom'' 59.47

Seria 6 z 9, 10:28

1 SOJKA Marta 15 UKS Aquatica Pawłowice 49.96
2 ŁABĘDŹ Natalia 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 49.05
3 BOGDANOWICZ Zoya 15 Uks "Salmo Żory" 46.86
4 PALARCZYK Milena 15 Uks "Salmo Żory" 48.95
5 OSMELAK Paulina 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 49.52
6 KONEFAŁ Nina 15 UKS  Wodnik-29 Katowice 52.04

Seria 7 z 9, 10:29

1 MAJ Milena 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 46.70
2 KARP Hanna 15 Uks "Salmo Żory" 45.65
3 KASPERSKA Hanna 15 UKS  Wodnik-29 Katowice 43.85
4 PROCZ Magdalena 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 44.49
5 PIĘTKA Amelia 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 46.08
6 CZAPNIK Amelia 15 Kłobucki KP ,,Delfin'' 46.74

Seria 8 z 9, 10:30

1 HOFMAN Amelia 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 43.78
2 ZACZEK Zofia 15 "Sikret" Gliwice 41.67
3 POŹNIAK Paulina 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 40.69
4 ŁOCHOWSKA Paula 15 UKS ORKA Częstochowa 41.33
5 OPIELA Noemi 15 KS Piątka Chorzów 43.48
6 SZULC Emilia 15 UKS  Wodnik-29 Katowice 43.83

Seria 9 z 9, 10:31

1 CHOLEWA Zuzanna 15 UKS  Wodnik-29 Katowice 39.39
2 SZMYT Wiktoria 15 UKS "NKP Bielsko-Biała" 38.84
3 NOWICKA Ines 15 KP ,,Sukces'' Chorzów 38.21
4 WĄSEK Nicola 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 38.46
5 CIELNIASZEK Nela 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 39.32
6 GÓRNICKA Matylda 15 UKS "NKP Bielsko-Biała" 40.64
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Liga Szkół i Klubów Śląskich  Rocznika 2015

Konkurencja 12 Chłopców, 50m motylkowy 11 lat
30.01.2026 - 10:33 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8, 10:33

2 BIERYT Artur 15 UKS Aquatica Pawłowice NT
3 GRZEŚKOWIAK Karol 15 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
4 GŁADYSZ Krzysztof 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT

Seria 2 z 8, 10:35

1 RZEPKA Wiktor 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
2 ŚLIŻEWSKI Maciej 15 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
3 ŚLIŻEWSKI Filip 15 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
4 CHRAPEK Dominik 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
5 KUĆMIERZ Daniel 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT

Seria 3 z 8, 10:36

1 LISIK-GÓRNIK Borys 15 UKS  Wodnik-29 Katowice 1:06.21
2 ZAJĄC Wiktor 15 KS "Żaglica" 1:05.00
3 KORYKORA Aleksander 15 Uks "Salmo Żory" 1:03.89
4 SPYRA Wojciech 15 UKS Aquatica Pawłowice 1:04.97
5 KULKA Kacper 15 "Sikret" Gliwice 1:05.16
6 KACAŁA Maksymilian 15 Uks "Salmo Żory" NT

Seria 4 z 8, 10:38

1 KOMANDER Max 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 58.19
2 WOŹNIAK Wojciech 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 55.19
3 ANTOSZ Tymoteusz 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 49.32
4 ANDREJKOWICZ Szymon 15 UKS  Wodnik-29 Katowice 51.94
5 MAJ Marcel 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 55.85
6 MADEJ Noah 15 UKS  Wodnik-29 Katowice 1:00.64

Seria 5 z 8, 10:39

1 KUFEL Michał 15 Uks "Salmo Żory" 48.13
2 BUBNOWICZ Aleksander 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 47.26
3 MALCHAREK Jakub 15 Uks "Salmo Żory" 46.52
4 KRZYŻOWSKI Aleksander 15 UKS  Wodnik-29 Katowice 46.94
5 SŁABOSZ Adam 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 47.84
6 ZAJĄC Maksymilian 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 49.24

Seria 6 z 8, 10:41

1 CHLUBEK Antoni 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 45.26
2 OGRODNIK Igor 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 45.10
3 CHYLASZEK Mikołaj 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 45.03
4 SZMUC Adrian 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 45.09
5 GĘBSKI Jan 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 45.12
6 TELKA Dariusz 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 45.68
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Liga Szkół i Klubów Śląskich  Rocznika 2015

Konkurencja 12, Chłopców, 50m motylkowy

Seria 7 z 8, 10:42

1 SWATEK Kacper 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 44.13
2 CYGANEK Paweł 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 43.49
3 WIECZERNIAK Wojciech 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 41.58
4 GAWEŁ Igor 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 42.32
5 URBAS Łukasz 15 UKS ,, Na Fali Bytom'' 43.56
6 OCZKOWSKI Julian 15 UKS  Wodnik-29 Katowice 44.85

Seria 8 z 8, 10:43

1 SUDER Szymon 15 Uks "Salmo Żory" 41.32
2 PUSTUŁKA Lucjan 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 38.24
3 SZCZEPANKIEWICZ Antoni 15 UKS Aquatica Pawłowice 37.36
4 TRELA Antoni 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 38.16
5 FIERDONEK FIlip 15 Uks "Salmo Żory" 39.61
6 KARWOT Marcel 15 "Olympic.Gym." Żory 41.37

Konkurencja 13 Dziewcząt, 50m dowolny 11 lat
30.01.2026 - 10:45 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 20, 10:45

2 WAWSZCZAK Roksana 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
3 JĘCEK Natalia 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
4 KANAFEK Lilianna 15 UKS Aquatica Pawłowice NT

Seria 2 z 20, 10:46

1 SŁOWIKOWSKA Jagoda 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
2 NIEMCZYK Zofia 15 KS Górnik Radlin NT
3 DĘBOWSKA Oliwia 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
4 SOBOŃ Lena 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
5 BIELIŃSKA Oliwia 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
6 CEBRZYŃSKA Nela 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT

Seria 3 z 20, 10:48

1 GŁĄB Natalia 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:03.65
2 CZECH Adrianna 15 KS Piątka Chorzów 1:00.28
3 VOZNIUK Solomiia 15 UKS  Wodnik-29 Katowice 58.44
4 CZERW Agata 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 58.60
5 DYLEWSKA Emilia 15 UKS Aquatica Pawłowice 1:00.80
6 BORCHERT Sara 15 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich  Rocznika 2015

Konkurencja 13, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 4 z 20, 10:50

1 SZUBA Nina 15 UKS Aquatica Pawłowice 53.26
2 BURCON Melania 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 52.22
3 KALINOWSKA Lidia 15 KS Górnik Radlin 51.73
4 PYTEL Monika 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 51.78
5 KRÓLIKOWSKI Victoria 15 UKS  Wodnik-29 Katowice 52.78
6 BRZENCZEK Martyna 15 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 56.98

Seria 5 z 20, 10:51

1 TRACZYK Hanna 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 50.08
2 KOWALSKA Matylda 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 48.78
3 SZYMICZEK Alicja 15 KS "Żaglica" 48.72
4 KOZIEŁ Zuzanna 15 UKS Aquatica Pawłowice 48.72
5 BRANDYS Małgorzata 15 MUKS Gilus Gilowice 49.55
6 ZAJĄC Michalina 15 "Olympic.Gym." Żory 50.46

Seria 6 z 20, 10:52

1 KACZYŃSKA Aleksandra 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 48.16
2 BOGACZ Kinga 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 47.23
3 CICHY Agata 15 Uks "Salmo Żory" 47.07
4 RURARZ Lena 15 Uks "Salmo Żory" 47.20
5 PASTUCHA Rachela 15 UKS Aquatica Pawłowice 47.66
6 MUC Magdalena 15 UKS ,, Na Fali Bytom'' 48.60

Seria 7 z 20, 10:54

1 WILK Pola 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 46.82
2 MALCHAREK Olga 15 Uks "Salmo Żory" 46.27
3 OSMELAK Paulina 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 45.91
4 RADWAŃSKA Daria 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 46.03
5 SOJKA Marta 15 UKS Aquatica Pawłowice 46.46
6 FRYDRYCH Oliwia 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 46.99

Seria 8 z 20, 10:55

1 PILARSKA Oliwia 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 45.76
2 BOGULSKA Celina 15 Uks "Salmo Żory" 45.68
3 MITRENGA Renata 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 45.04
4 PYTEL Pola 15 UKS ,, Na Fali Bytom'' 45.36
5 ŻYŁA Nina 15 KS Piątka Chorzów 45.75
6 RUTKOWSKA Maja 15 UKS  Wodnik-29 Katowice 45.79

Seria 9 z 20, 10:56

1 KOSTKA Nina 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 44.98
2 MIZERACKA Karolina 15 Uks "Salmo Żory" 44.46
3 DYMEK Oliwia 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 43.98
4 PUCHER Amelia 15 MUKS Gilus Gilowice 44.21
5 KONIOR Kornelia 15 "Sikret" Gliwice 44.54
6 JURCZYŃSKA Lilianna 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 45.03
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Liga Szkół i Klubów Śląskich  Rocznika 2015

Konkurencja 13, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 10 z 20, 10:57

1 JANKOWICZ Hana 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 43.73
2 SMOŁKA Eliza 15 KS Górnik Radlin 43.41
3 BARAN Melania 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 42.96
4 BATOR Martyna 15 MKP Zabrze 43.05
5 ROGOWICZ Marta 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 43.53
6 TOUSTY Emilia 15 "Sikret" Gliwice 43.90

Seria 11 z 20, 10:59

1 KOMNATA Emilia 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 42.64
2 OWCZARCZYK Zuzanna 15 MKP Zabrze 42.63
3 POLAK Natalia 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 42.52
4 KONIECZKA Olena 15 MKP Zabrze 42.56
5 DROŹDZIEWICZ Olga 15 "Sikret" Gliwice 42.64
6 PIECH Amelia 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 42.94

Seria 12 z 20, 11:00

1 CZABAŃSKA Karolina 15 "Sikret" Gliwice 42.26
2 MIODOŃSKA Julia 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 42.01
3 SZOŁTYSIK Lilianna 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 41.97
4 JANECKA Iga 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 42.01
5 MIKOŁAJEWSKA Iga 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 42.12
6 GRUSZCZYK Blanka 15 MUKS Gilus Gilowice 42.26

Seria 13 z 20, 11:01

1 SZOSTAK Iga 15 UKS Aquatica Pawłowice 41.74
2 MUSIAŁ Liliana 15 MKP Zabrze 41.48
3 WERRA Nina 15 MKP Zabrze 41.45
4 GRYKA Martyna 15 UKS ,, Na Fali Bytom'' 41.47
5 SZAFRON Marta 15 UKS Aquatica Pawłowice 41.61
6 GARNCZAREK Maria 15 UKS ,, Na Fali Bytom'' 41.97

Seria 14 z 20, 11:02

1 KOZIK Zuzanna 15 KS Górnik Radlin 41.22
2 OTWINOWSKA Emilia 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 41.12
3 SMOLKA Agata 15 MKP Zabrze 41.03
4 KASPERSKA Hanna 15 UKS  Wodnik-29 Katowice 41.08
5 PIETRASZEK Gloria 15 KS "Żaglica" 41.21
6 JĘDRYKA Lena 15 UKS ,, Na Fali Bytom'' 41.31

Seria 15 z 20, 11:04

1 ŚWIGONIAK Emilia 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 40.78
2 MIKUŁA Laura 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 40.65
3 CZAPNIK Amelia 15 Kłobucki KP ,,Delfin'' 40.36
4 BABIARZ Mia 15 Uks "Salmo Żory" 40.37
5 KONEFAŁ Nina 15 UKS  Wodnik-29 Katowice 40.66
6 KARKOWSKA Aleksandra 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 40.92
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Liga Szkół i Klubów Śląskich  Rocznika 2015

Konkurencja 13, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 16 z 20, 11:05

1 JARNOT Weronika 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 39.84
2 BIELA Oksana 15 MKP Zabrze 39.51
3 ŻUBER Natalia 15 "Sikret" Gliwice 39.13
4 PIĘTKA Amelia 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 39.35
5 USZYŃSKA Agata 15 "Sikret" Gliwice 39.54
6 CHYRA Karolina 15 "Sikret" Gliwice 39.87

Seria 17 z 20, 11:06

1 KARP Hanna 15 Uks "Salmo Żory" 38.82
2 KUŻEL Pola 15 Akademia Sms Racibórz 38.76
3 OGÓREK Małgorzata 15 KS Piątka Chorzów 38.36
4 ŚLADOWSKA Wiktoria 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 38.68
5 CIASTKO Laura Vy 15 Uks "Salmo Żory" 38.77
6 BYDŁOWSKA Liliana 15 UKS "NKP Bielsko-Biała" 39.08

Seria 18 z 20, 11:07

1 PAJĄCZEK Lena 15 "Sikret" Gliwice 38.09
2 FLAK Maja 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 37.53
3 HOFMAN Amelia 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 36.18
4 SZULC Emilia 15 UKS  Wodnik-29 Katowice 36.92
5 PISTELOK Patrycja 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 38.00
6 SERWIN Natalia 15 "Sikret" Gliwice 38.31

Seria 19 z 20, 11:08

1 ZACZEK Zofia 15 "Sikret" Gliwice 35.96
2 OPIELA Noemi 15 KS Piątka Chorzów 35.35
3 GÓRNICKA Matylda 15 UKS "NKP Bielsko-Biała" 35.25
4 MROWIEC Emilia 15 MKP Zabrze 35.28
5 RÓD Zofia 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 35.67
6 JURA Lena 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 36.09

Seria 20 z 20, 11:09

1 NOWICKA Ines 15 KP ,,Sukces'' Chorzów 34.45
2 WĄSEK Nicola 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 33.90
3 CHOLEWA Zuzanna 15 UKS  Wodnik-29 Katowice 32.46
4 SZMYT Wiktoria 15 UKS "NKP Bielsko-Biała" 32.48
5 PAŁYS Kinga 15 "Sikret" Gliwice 34.24
6 ŁOCHOWSKA Paula 15 UKS ORKA Częstochowa 34.89
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Liga Szkół i Klubów Śląskich  Rocznika 2015

Konkurencja 14 Chłopców, 50m dowolny 11 lat
30.01.2026 - 11:11 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 20, 11:11

2 GRZEŚKOWIAK Karol 15 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
3 PYTLOCH Szymon 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
4 ŚLIŻEWSKI Filip 15 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
5 WDZIĘKOŃSKI Igor 15 "Sikret" Gliwice NT

Seria 2 z 20, 11:13

1 KUBALLA Piotr 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
2 DYWAŃSKI Franciszek 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
3 ADAMOWICZ Stanisław 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
4 WROŃSKI Karol 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
5 SADOWSKI Szymon 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
6 ŚLIŻEWSKI Maciej 15 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT

Seria 3 z 20, 11:14

1 SKOWRON Igor 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:14.00
2 BADURA Tymon 15 UKS Aquatica Pawłowice 59.36
3 JASTRZĘBSKI Dawid 15 UKS Aquatica Pawłowice 54.45
4 KOSMALSKI Karol 15 UKS ,, Na Fali Bytom'' 59.06
5 WASZECKI Kacper 15 KS Górnik Radlin 1:04.67
6 ZENDEROWSKI Jan 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT

Seria 4 z 20, 11:16

1 ŁAZARSKI Dorian 15 UKS Aquatica Pawłowice 53.89
2 GŁADYSZ Krzysztof 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 52.07
3 CELARY Wojciech 15 Uks "Salmo Żory" 50.64
4 GARCZYŃSKI Stanisław 15 "Sikret" Gliwice 51.77
5 GAWENDA Mateusz 15 MKP Zabrze 52.23
6 PYRSZ Gabriel 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 54.21

Seria 5 z 20, 11:17

1 SUPERNAK Antoni 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 49.83
2 TOPOREK Szymon 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 49.57
3 ZINÓWKO Kacper 15 MKP Zabrze 49.21
4 JABŁOŃSKI Filip 15 MKP Zabrze 49.23
5 BEDNORZ Antoni 15 MUKS Gilus Gilowice 49.69
6 GORZYCKI Daniel 15 Uks "Salmo Żory" 50.54

Seria 6 z 20, 11:19

1 KUĆMIERZ Daniel 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 49.15
2 CIACH Jeremiasz 15 KS Górnik Radlin 48.32
3 FIGLAK Aleksander 15 UKS  Wodnik-29 Katowice 47.97
4 PIECHOCZEK Robert 15 KS Górnik Radlin 48.31
5 KOSMALSKI Filip 15 UKS ,, Na Fali Bytom'' 48.96
6 BIERYT Artur 15 UKS Aquatica Pawłowice 49.20
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Liga Szkół i Klubów Śląskich  Rocznika 2015

Konkurencja 14, Chłopców, 50m dowolny

Seria 7 z 20, 11:20

1 KINSKIS-STOKSIK Emil 15 UKS ,, Na Fali Bytom'' 47.39
2 TARGOSZ Jan 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 46.56
3 KLUCZWAJD Krzysztof 15 UKS  Wodnik-29 Katowice 46.03
4 MOCZEK Fabian 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 46.45
5 KULKA Kacper 15 "Sikret" Gliwice 46.63
6 KOŻLIK Jakub 15 UKS  Wodnik-29 Katowice 47.45

Seria 8 z 20, 11:21

1 GOŁYSZNY Łukasz 15 Uks "Salmo Żory" 44.86
2 KORZONEK Maciej 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 44.80
3 PŁUSA Dawid 15 KS Piątka Chorzów 44.76
4 CHRAPEK Dominik 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 44.79
5 MAJ Marcel 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 44.83
6 POKORSKI Piotr 15 UKS  Wodnik-29 Katowice 45.98

Seria 9 z 20, 11:23

1 HANZEL Kajetan 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 44.50
2 PACHOLEWICZ Marcin 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 44.29
3 SPYRA Wojciech 15 UKS Aquatica Pawłowice 44.01
4 CZECZÓTKA Leon 15 UKS Aquatica Pawłowice 44.12
5 KWAŚNY Borys 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 44.46
6 RYGOL Antoni 15 MUKS Gilus Gilowice 44.66

Seria 10 z 20, 11:24

1 GOLEC Patryk 15 UKS "NKP Bielsko-Biała" 43.73
2 ROŻEK Antoni 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 43.57
3 KRZEMPEK Gabriel 15 UKS "NKP Bielsko-Biała" 43.41
4 OGRODNIK Igor 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 43.43
5 MAZUR Antoni 15 UKS  Wodnik-29 Katowice 43.62
6 ŻUKOWSKI Adam 15 KS Piątka Chorzów 43.94

Seria 11 z 20, 11:25

1 ZAJĄC Wiktor 15 KS "Żaglica" 43.22
2 ABERSKI Aleksander 15 KS Górnik Radlin 42.97
3 PAWELA Eliasz 15 KS Górnik Radlin 42.09
4 CYMBORSKI Julian 15 UKS  Wodnik-29 Katowice 42.28
5 KOSIK Leon 15 UKS ,, Na Fali Bytom'' 43.12
6 LISIK-GÓRNIK Hugo 15 UKS  Wodnik-29 Katowice 43.34

Seria 12 z 20, 11:26

1 BIAŁOSKÓRSKI Stanisław 15 UKS ,, Na Fali Bytom'' 42.07
2 KACZOR Paweł 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 41.89
3 BIELEWICZ Jakub 15 UKS ,, Na Fali Bytom'' 41.15
4 KOMANDER Max 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 41.84
5 MADEJ Noah 15 UKS  Wodnik-29 Katowice 41.94
6 RZEPKA Wiktor 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 42.09
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Liga Szkół i Klubów Śląskich  Rocznika 2015

Konkurencja 14, Chłopców, 50m dowolny

Seria 13 z 20, 11:28

1 ZINÓWKO Mateusz 15 MKP Zabrze 40.81
2 SZWAJDA Sebastian 15 Uks "Salmo Żory" 40.72
3 JÓZEFOWSKI Daniel 15 KS Górnik Radlin 40.68
4 SZOŁTYSEK Aleksander 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 40.70
5 STRZAŁKO Damian 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 40.76
6 SPRATEK Jakub 15 MKP Zabrze 41.11

Seria 14 z 20, 11:29

1 URBAS Łukasz 15 UKS ,, Na Fali Bytom'' 40.60
2 WOŹNIAK Wojciech 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 40.36
3 WÓJCICKI Michał 15 UKS "NKP Bielsko-Biała" 39.97
4 RUGOR Mikołaj 15 KS Górnik Radlin 40.11
5 SWATEK Kacper 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 40.44
6 WITKOWSKI Hubert 15 "Sikret" Gliwice 40.61

Seria 15 z 20, 11:30

1 ZAJĄĆ Szymon 15 MKP Zabrze 39.62
2 LISIK-GÓRNIK Borys 15 UKS  Wodnik-29 Katowice 39.53
3 WOLLMAN Aleksander 15 UKS  Wodnik-29 Katowice 39.37
4 PIETRUSZEWSKI Marcel 15 "Sikret" Gliwice 39.46
5 TELKA Dariusz 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 39.57
6 BEDNARSKI Adam 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 39.68

Seria 16 z 20, 11:31

1 GÓRNIOCZEK Beniamin 15 UKS  Wodnik-29 Katowice 38.83
2 MAKOWSKI Michał 15 KS Piątka Chorzów 38.57
3 OCZKOWSKI Julian 15 UKS  Wodnik-29 Katowice 38.24
4 WIECZERNIAK Wojciech 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 38.36
5 ANDREJKOWICZ Szymon 15 UKS  Wodnik-29 Katowice 38.81
6 RYSZEWSKI Piotr 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 39.05

Seria 17 z 20, 11:32

1 ADAMEK Kamil 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.15
2 SZMUC Adrian 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.33
3 ANTOSZ Tymoteusz 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 37.18
4 STUCHLIK Ksawery 15 UKS Aquatica Pawłowice 37.26
5 CHLUBEK Antoni 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 38.14
6 BŁOTKO Dawid 15 MUKS Gilus Gilowice 38.17

Seria 18 z 20, 11:33

1 KRZYŻOWSKI Aleksander 15 UKS  Wodnik-29 Katowice 37.06
2 KORIN Henryk 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 36.57
3 ZAJĄC Maksymilian 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 36.14
4 STEFKO Mikołaj 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 36.46
5 CYGANEK Paweł 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 37.02
6 STAJER Antoni 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 37.18
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Liga Szkół i Klubów Śląskich  Rocznika 2015

Konkurencja 14, Chłopców, 50m dowolny

Seria 19 z 20, 11:35

1 MARZEC Borys 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 35.90
2 GAWEŁ Igor 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 35.57
3 GOLLY Mikołaj 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 35.49
4 KARWOT Marcel 15 "Olympic.Gym." Żory 35.55
5 GĘBSKI Jan 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 35.68
6 SKIBA Michał 15 UKS ORKA Częstochowa 36.13

Seria 20 z 20, 11:36

1 SIEDLOK Piotr 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 35.16
2 SIEGEL Miłosz 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 34.26
3 TRELA Antoni 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 32.02
4 SEGET Kacper 15 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 32.11
5 GALICZAK Kajetan 15 Kłobucki KP ,,Delfin'' 34.27
6 SIEGEL Iwo 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 35.42

Konkurencja 15 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 lat
30.01.2026 - 11:37 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 12, 11:37

2 MIKOŁAJEWSKA Iga 15 Ognisko TKKF Szczygłowice NT
3 WAWSZCZAK Roksana 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
4 PROCZ Magdalena 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT

Seria 2 z 12, 11:40

1 MITRENGA Renata 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
2 BRANDYS Małgorzata 15 MUKS Gilus Gilowice NT
3 BABIARZ Mia 15 Uks "Salmo Żory" NT
4 SZAFRON Marta 15 UKS Aquatica Pawłowice NT
5 KOWALSKA Matylda 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
6 KACZYŃSKA Aleksandra 15 Ognisko TKKF Szczygłowice NT

Seria 3 z 12, 11:43

1 FRYDRYCH Oliwia 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
2 KOZIEŁ Zuzanna 15 UKS Aquatica Pawłowice NT
3 SERWIN Natalia 15 "Sikret" Gliwice NT
4 PIETRASZEK Gloria 15 KS "Żaglica" NT
5 CZECH Adrianna 15 KS Piątka Chorzów NT
6 VOZNIUK Solomiia 15 UKS  Wodnik-29 Katowice NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich  Rocznika 2015

Konkurencja 15, Dziewcząt, 100m grzbietowy

Seria 4 z 12, 11:46

1 RÓD Zofia 15 Ognisko TKKF Szczygłowice NT
2 ŻUBER Natalia 15 "Sikret" Gliwice NT
3 ŚLADOWSKA Wiktoria 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
4 CICHY Agata 15 Uks "Salmo Żory" NT
5 USZYŃSKA Agata 15 "Sikret" Gliwice NT
6 DYLEWSKA Emilia 15 UKS Aquatica Pawłowice NT

Seria 5 z 12, 11:49

1 ŻYŁA Nina 15 KS Piątka Chorzów NT
2 CIASTKO Laura Vy 15 Uks "Salmo Żory" NT
3 BIELIŃSKA Oliwia 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
4 BOGULSKA Celina 15 Uks "Salmo Żory" NT
5 NIEMCZYK Zofia 15 KS Górnik Radlin NT
6 GRUSZCZYK Blanka 15 MUKS Gilus Gilowice NT

Seria 6 z 12, 11:51

1 PALARCZYK Milena 15 Uks "Salmo Żory" NT
2 MALCHAREK Olga 15 Uks "Salmo Żory" NT
3 CEBRZYŃSKA Nela 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
4 WILK Pola 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
5 BORCHERT Sara 15 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
6 KANAFEK Lilianna 15 UKS Aquatica Pawłowice NT

Seria 7 z 12, 11:54

1 SZUBA Nina 15 UKS Aquatica Pawłowice NT
2 PYTEL Monika 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
3 KALINOWSKA Lidia 15 KS Górnik Radlin 2:21.39
4 DĘBOWSKA Oliwia 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
5 KRÓLIKOWSKI Victoria 15 UKS  Wodnik-29 Katowice NT
6 RUTKOWSKA Maja 15 UKS  Wodnik-29 Katowice NT

Seria 8 z 12, 11:57

1 KUŻEL Pola 15 Akademia Sms Racibórz 2:01.34
2 PASTUCHA Rachela 15 UKS Aquatica Pawłowice 1:58.59
3 MUC Magdalena 15 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:54.04
4 SZYMICZEK Alicja 15 KS "Żaglica" 1:55.56
5 JARNOT Weronika 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 2:00.16
6 PYTEL Pola 15 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:03.48

Seria 9 z 12, 12:00

1 DROŹDZIEWICZ Olga 15 "Sikret" Gliwice 1:49.77
2 SZOŁTYSIK Lilianna 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:48.97
3 BYDŁOWSKA Liliana 15 UKS "NKP Bielsko-Biała" 1:47.84
4 CZABAŃSKA Karolina 15 "Sikret" Gliwice 1:47.87
5 SMOŁKA Eliza 15 KS Górnik Radlin 1:49.41
6 JANKOWICZ Hana 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:52.82
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Liga Szkół i Klubów Śląskich  Rocznika 2015

Konkurencja 15, Dziewcząt, 100m grzbietowy

Seria 10 z 12, 12:02

1 RADWAŃSKA Daria 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:45.89
2 TOUSTY Emilia 15 "Sikret" Gliwice 1:44.63
3 ŚWIGONIAK Emilia 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:39.28
4 JĘDRYKA Lena 15 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:43.34
5 KONIOR Kornelia 15 "Sikret" Gliwice 1:45.80
6 CHYRA Karolina 15 "Sikret" Gliwice 1:45.93

Seria 11 z 12, 12:04

1 BOGDANOWICZ Zoya 15 Uks "Salmo Żory" 1:38.65
2 OGÓREK Małgorzata 15 KS Piątka Chorzów 1:38.24
3 GRYKA Martyna 15 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:36.95
4 PAJĄCZEK Lena 15 "Sikret" Gliwice 1:38.12
5 KULA Julia 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:38.41
6 KOZIK Zuzanna 15 KS Górnik Radlin 1:39.20

Seria 12 z 12, 12:07

1 JURA Lena 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:33.67
2 ŁABĘDŹ Natalia 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:28.30
3 PAŁYS Kinga 15 "Sikret" Gliwice 1:25.32
4 CIELNIASZEK Nela 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:27.45
5 MAJ Milena 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:30.66
6 POŹNIAK Paulina 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:34.84

Konkurencja 16 Chłopców, 100m grzbietowy 11 lat
30.01.2026 - 12:09 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 14, 12:09

2 POKORSKI Piotr 15 UKS  Wodnik-29 Katowice NT
3 KRZEMPEK Gabriel 15 UKS "NKP Bielsko-Biała" NT
4 HANZEL Kajetan 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
5 ŁAZARSKI Dorian 15 UKS Aquatica Pawłowice NT

Seria 2 z 14, 12:12

1 SZWAJDA Sebastian 15 Uks "Salmo Żory" NT
2 WASZECKI Kacper 15 KS Górnik Radlin NT
3 STUCHLIK Ksawery 15 UKS Aquatica Pawłowice NT
4 CHYLASZEK Mikołaj 15 Ognisko TKKF Szczygłowice NT
5 WÓJCICKI Michał 15 UKS "NKP Bielsko-Biała" NT
6 KORYKORA Aleksander 15 Uks "Salmo Żory" NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich  Rocznika 2015

Konkurencja 16, Chłopców, 100m grzbietowy

Seria 3 z 14, 12:15

1 GOŁYSZNY Łukasz 15 Uks "Salmo Żory" NT
2 GORZYCKI Daniel 15 Uks "Salmo Żory" NT
3 MOCZEK Fabian 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
4 BIELEWICZ Jakub 15 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
5 SŁABOSZ Adam 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
6 PACHOLEWICZ Marcin 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

Seria 4 z 14, 12:18

1 KORZONEK Maciej 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
2 PYTLOCH Szymon 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
3 SKIBA Michał 15 UKS ORKA Częstochowa NT
4 BEDNORZ Antoni 15 MUKS Gilus Gilowice NT
5 BADURA Tymon 15 UKS Aquatica Pawłowice NT
6 KUFEL Michał 15 Uks "Salmo Żory" NT

Seria 5 z 14, 12:20

1 SKOWRON Igor 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
2 SUPERNAK Antoni 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
3 MAZUR Antoni 15 UKS  Wodnik-29 Katowice NT
4 WDZIĘKOŃSKI Igor 15 "Sikret" Gliwice NT
5 DYWAŃSKI Franciszek 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
6 PŁUSA Dawid 15 KS Piątka Chorzów NT

Seria 6 z 14, 12:23

1 SZOŁTYSEK Aleksander 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
2 BUBNOWICZ Aleksander 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
3 SIEGEL Miłosz 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
4 SUDER Szymon 15 Uks "Salmo Żory" NT
5 KWAŚNY Borys 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
6 LISIK-GÓRNIK Hugo 15 UKS  Wodnik-29 Katowice NT

Seria 7 z 14, 12:26

1 ADAMOWICZ Stanisław 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
2 WROŃSKI Karol 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
3 JASTRZĘBSKI Dawid 15 UKS Aquatica Pawłowice 2:16.86
4 KOSMALSKI Karol 15 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:17.55
5 SADOWSKI Szymon 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
6 PIECHOCZEK Robert 15 KS Górnik Radlin NT

Seria 8 z 14, 12:29

1 JÓZEFOWSKI Daniel 15 KS Górnik Radlin 2:04.12
2 FIGLAK Aleksander 15 UKS  Wodnik-29 Katowice 2:03.56
3 TARGOSZ Jan 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:02.17
4 GOLEC Patryk 15 UKS "NKP Bielsko-Biała" 2:03.01
5 KACAŁA Maksymilian 15 Uks "Salmo Żory" 2:03.82
6 KOSMALSKI Filip 15 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:08.39
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Liga Szkół i Klubów Śląskich  Rocznika 2015

Konkurencja 16, Chłopców, 100m grzbietowy

Seria 9 z 14, 12:31

1 KLUCZWAJD Krzysztof 15 UKS  Wodnik-29 Katowice 1:58.84
2 KOŻLIK Jakub 15 UKS  Wodnik-29 Katowice 1:57.01
3 ABERSKI Aleksander 15 KS Górnik Radlin 1:56.75
4 KINSKIS-STOKSIK Emil 15 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:56.94
5 STRZAŁKO Damian 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:58.41
6 ROŻEK Antoni 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:59.12

Seria 10 z 14, 12:34

1 ŻUKOWSKI Adam 15 KS Piątka Chorzów 1:56.44
2 CZECZÓTKA Leon 15 UKS Aquatica Pawłowice 1:53.70
3 CIACH Jeremiasz 15 KS Górnik Radlin 1:53.49
4 CELARY Wojciech 15 Uks "Salmo Żory" 1:53.50
5 PAWELA Eliasz 15 KS Górnik Radlin 1:53.90
6 BIAŁOSKÓRSKI Stanisław 15 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:56.52

Seria 11 z 14, 12:36

1 CYMBORSKI Julian 15 UKS  Wodnik-29 Katowice 1:51.33
2 KOSIK Leon 15 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:48.91
3 WOLLMAN Aleksander 15 UKS  Wodnik-29 Katowice 1:46.74
4 MALCHAREK Jakub 15 Uks "Salmo Żory" 1:47.03
5 KORIN Henryk 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:49.90
6 TOPOREK Szymon 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:53.03

Seria 12 z 14, 12:39

1 BŁOTKO Dawid 15 MUKS Gilus Gilowice 1:44.21
2 RUGOR Mikołaj 15 KS Górnik Radlin 1:41.13
3 GOLLY Mikołaj 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:40.35
4 BEDNARSKI Adam 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:41.13
5 STAJER Antoni 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:42.82
6 PIETRUSZEWSKI Marcel 15 "Sikret" Gliwice 1:45.72

Seria 13 z 14, 12:41

1 RYSZEWSKI Piotr 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:35.93
2 SIEDLOK Piotr 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:35.26
3 SIEGEL Iwo 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:31.12
4 FIERDONEK FIlip 15 Uks "Salmo Żory" 1:33.34
5 ADAMEK Kamil 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:35.49
6 GÓRNIOCZEK Beniamin 15 UKS  Wodnik-29 Katowice 1:39.40

Seria 14 z 14, 12:43

1 STEFKO Mikołaj 15 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:30.64
2 PUSTUŁKA Lucjan 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:26.48
3 SZCZEPANKIEWICZ Antoni 15 UKS Aquatica Pawłowice 1:25.39
4 MAKOWSKI Michał 15 KS Piątka Chorzów 1:25.85
5 SEGET Kacper 15 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:27.40
6 GALICZAK Kajetan 15 Kłobucki KP ,,Delfin'' 1:30.70
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Liga Szkół i Klubów Śląskich  Rocznika 2015

Konkurencja 17 Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 11 lat
30.01.2026 - 12:46 Lista startowa

Seria 1 z 4, 12:46

2 KS Górnik Radlin 1 KS Górnik Radlin NT
3 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
4 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

Seria 2 z 4, 12:49

2 KS Piątka Chorzów 1 KS Piątka Chorzów NT
3 UKS  Wodnik-29 Katowice 1 UKS  Wodnik-29 Katowice NT
4 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
5 UKS UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT

Seria 3 z 4, 12:53

1 "Sikret" Gliwice 2 "Sikret" Gliwice NT
2 UKS UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
3 "Sikret" Gliwice 1 "Sikret" Gliwice NT
4 UKS UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
5 UKS UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
6 UKS UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT

Seria 4 z 4, 12:56

1 Uks "Salmo Żory" 2 Uks "Salmo Żory" 2:59.35
2 Ognisko TKKF Szczygłowice 1 Ognisko TKKF Szczygłowice 2:40.52
3 Uks "Salmo Żory" 1 Uks "Salmo Żory" 2:35.23
4 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:35.77
5 UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice 2:55.97
6 UKS UKS ,, Na Fali Bytom'' NT

Konkurencja 18 Chłopców, 4 x 50m dowolny 11 lat
30.01.2026 - 13:00 Lista startowa

Seria 1 z 4, 13:00

2 UKS UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
3 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
4 UKS UKS ,, Na Fali Bytom'' NT

Seria 2 z 4, 13:03

2 Uks "Salmo Żory" 1 Uks "Salmo Żory" NT
3 UKS UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
4 UKS  Wodnik-29 Katowice 2 UKS  Wodnik-29 Katowice NT
5 UKS  Wodnik-29 Katowice 1 UKS  Wodnik-29 Katowice NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich  Rocznika 2015

Konkurencja 18, Chłopców, 4 x 50m dowolny

Seria 3 z 4, 13:07

1 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:56.34
2 KS Górnik Radlin 1 KS Górnik Radlin 2:44.35
3 UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice 2:36.89
4 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:39.48
5 Uks "Salmo Żory" 3 Uks "Salmo Żory" 2:48.18
6 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 4 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:57.88

Seria 4 z 4, 13:10

1 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:33.80
2 Ognisko TKKF Szczygłowice 1 Ognisko TKKF Szczygłowice 2:21.00
3 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:20.14
4 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:20.24
5 Uks "Salmo Żory" 2 Uks "Salmo Żory" 2:32.81
6 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:36.61


